VIII. Maximum vero omnium qui hunc magistratum gerit et perpetuum in eo ponet studium, ut puris manibus omnia agat neve ministros habeat sordidos neve ad turpe lucrum proclives, sed ut et ipse sancte et libere administratione fungatur et si quid eiusmodi a ministris peccari invenerit, et hoc coercet

2 ἂν εἰεν B¹ v. l., Epan. (ς) ἂν om. MLB^c, B² v. l. εἰεν
ἂν Haloander, vulg. (B¹) || 6 αὐτοῖς M Epan. (ς) om. LB ||
7 τούτων om. B¹ || δυνάμενον L || 11 εἰς ἡμᾶς om. (ς) || 12
καὶ M) om. LB Epan. (ς) || συνίδοιμεν B) συνείδοιμεν ML
συνίδοι Epan. quod probat Zachariae; sed cf. Iul. ut ubi
aestimaverimus consumatur || 15 πράγματι MLB) τάγ-
ματι Epan. (ς) || 16 προσαγγελομένου ML || 17 τούτους*
καὶ γὰρ] sic enim (ς) καὶ γὰρ καὶ Epan. || καὶ γὰρ κτλ.]
inde ab his vv. reliquam partem capit 7 et caput 8
om. B¹; 18 Εἰ δὲ τις — 28 θαυρήσαντα om. Epan. ||
18 τὰ om. L || 19 προσαγγέλλει ταῦτα M) προσαγγέ-
λοιεν ταῦτα L προσαγγέλλοι ταῦτα B^c adierit (ς) παρ'
ἡμῶν om. (ς) || 21 τύχοι B^c || καὶ om. (ς) || 22 ἦτοι M)
πτοι καὶ LB^c et (ς) || 24 παρ' αὐτοῦ M (ς) παρ' αὐτῶ
LB^c || 26 πρὸς τῶ LB^q πρὸς τὸ M || 27 ὅλα τὸ τῆς
ἡμετέρας κελύσεως B^c || 28 θαυρήσαντας L || 30 διη-
γεκῶς B^c || 32 μηδὲν om. Epan. (ς) || ἐλάττους om. B^c ||
33 αὐτὸν τε om. (ς)

nem eis offerre, quaerere subtiliter haec delinquentes, cuiuscumque fuerint dignitatis et militiae et sub quo constituti sint cingulo, eosque simul quidem comprehendere simul autem post probationes interminatas secundum nostras leges exigere poenas, nullo competentium eis iudicum defendere eos valente, et tam illaesos servare eos qui iniustitiam passi sunt, recipientes quae contra legem exacti sunt, quam poenas nostris definitas constitutionibus superexigere ac de eis referre, ubi perspexerimus dandas.

Super haec autem quaecumque querelam suscipiunt falsitatis seu quod vocatur falsa scriptura in quocumque collegio, haec requirere et qui super his denuntiantur comprehendere et post inscriptiones et probationes punire; sic enim huiusmodi audientiae damus potestatem ei. Si vero aliquis taliter laesorum adierit ordinatum secundum praesentem legem iudicem et non iustam impetraverit providentiam, ut cogatur ad nos et ad semper imperium haec denuntiare, sciat aperte qui cingulum hoc adsumit, quia ipse de suo reddet ea ei qui ab eo neglectus est male, quae decuerat eum a delinquente percipere, insuper et maiori indignatione nostra experietur iuste, utpote nostras iussiones transcendere praesumens.

Maxime autem omnium qui hanc administrationem habet et perpetue hoc ponet studium, puris manibus omnia agere et ministratores habere non sordidos neque turpi acceptioni paratos, sed pure et libere administrare, et si tale aliquid super ministris pec-